MI3102 Eurotest XE 低压电气综合测试仪
MI3102=MI2121+MI2122+MI2123+MI2125
主要功能：漏电开关测试，PE 导体连续性测试，回路电阻测试，2/3 线接地电阻测试，电流测试，发光亮
度测试(可选配 LUX 计表头)，相序测试，在线电压监测。
小型轻便电气装置测试仪器
EurotestXE 为 Metrel 公司电气装置测仪器新系列的典型
代表产品。主要优点是轻便、小型以及测量功能强。汇
集很多优点于一身，EurotestXE 对于要求性能和可靠性

短路电流 <20mA 照明： E: 0.1 勒克斯-19.99 千勒克
斯
订货信息
标准套件 件号:MI3102
－EurotestXE 测试仪表
－端线接线，带 2 功能健
－Schuko 插头测试线
－测试电缆通用接线 3X1.5 米
－接地导线 4m+2X20m+接杆
－PC Eurolink 软件在 CD 盘上
－RS232/PS 电缆
－USB 电缆
－”电气装置测量”手册，CD 版
－电源适配器+NiMN6AA 电池
－测试表笔(兰，黑，绿)
－鳄鱼夹三只
－软背包带
－软背包
－简明使用手册
－CD 版详细使用手册
－合格证
－产品技术数据
可选附件：
A1170 插头接线
S2025 微型箝位连接线
A1176 端线接线 1.5 米
A1074 最小电流钳
A1018 专业测量钳
A1160 快速 6 位 AA 充电器
A1169 快速 12 位 AA 充电器
A1172 照度计表笔，B 型
A1173 照度计表笔，C 型
A1110/1111 三相电缆以及适配器
A1171 USB/RS232 转接器带 1m 固定电缆